MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS AVARÉCÂMPUS AVARÉ

PORTARIA N.º 112/2021 - DRG/AVR/IFSP, DE 21 DE OUTUBRO DE 2021PORTARIA N.º 112/2021 - DRG/AVR/IFSP, DE 21 DE OUTUBRO DE 2021

A DIRETORA-GERALDIRETORA-GERAL SUBSTITUTASUBSTITUTA DO CÂMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
regulamentares, com base na Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015, RESOLVE:

Art. 1.º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para cons:tuírem a ComissãoComissão
de Inventário Anual de Bens Móveis, Imóveis e Ina:ngíveis do Exercício de 2021de Inventário Anual de Bens Móveis, Imóveis e Ina:ngíveis do Exercício de 2021 do Câmpus
Avaré do Ins:tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo, conforme o Manual
de Inventário Anual, aprovado pela Portaria nº 5.656, de 22 de outubro de 2014:

MEMBROMEMBRO SEGMENTOSEGMENTO SIAPE / MATRÍCULASIAPE / MATRÍCULA

CECÍLIA DE MENEZES SOBREIRA CUNHA DOCENTE 1342193

FERNANDO PORTELLA RODRIGUES DE ARRUDA DOCENTE 1905184

MARCELA LIMA MONTANHA TÉCNICO-ADMINISTRATIVO 2148535

MARCELO FERNANDO RECCO TÉCNICO-ADMINISTRATIVO 1398978

 SILVANA APARECIDA KLOSOWSKI TÉCNICO-ADMINISTRATIVO 2032285

Art. 2º  Esta portaria terá vigência até  31 de dezembro de 2021.

Art. 3º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

TALITA DINA ROSSI
Diretora-Geral substituta

Publicado no sítio institucional em 21/10/2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Talita Dina RossiTalita Dina Rossi, COORDENADOR - FG2 - CDI-AVRCOORDENADOR - FG2 - CDI-AVR, em 21/10/2021 10:57:54.

Este documento foi emi:do pelo SUAP em 21/10/2021. Para comprovar sua auten:cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

248143
70201fb0e6

PORTARIA N.º 112/2021 - DRG/AVR/IFSPPORTARIA N.º 112/2021 - DRG/AVR/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: